
Id: EHCZR-NMYHK-WDFXQ-FAFZE-SWQJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/301/2010
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubaniu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. Nr 81, poz. 889 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 105 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 
z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubaniu stanowiącym załącznik do uchwały NR 
IX/49/2007 Rady Miasta Lubań z dnia 29 maja 2007 roku w sprawie: przekształcenia zakładu budżetowego Gminy 
Miejskiej Lubań działającego pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubaniu w jednostkę budżetową 
Gminy Miejskiej Lubań pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji wprowadza sie następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:"Ośrodek działa na podstawie: 

1)Ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 81, poz. 889 z późn. 
zm.). 

2)Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

3)Innych przepisów prawa. 

4)Niniejszego statutu. 

2. w § 8 w ust. 1 skreśla się pkt 3. 

3. w § 9 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej 
kontroli zarządczej," 

4. w § 9 w ust. 3 po punkcie 6 dodaje się punkty 7 i 8 o brzmieniu: "7) przygotowanie projektu rocznego planu 
finansowego, 8) przygotowanie rocznego sprawozdania finansowego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Grzesiak


